CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK LẠNG SƠN HỘI ĐÔNG QUẨN TRỊ

Số: 19 /QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 04 tháng 5 năm 2019

QUYÉT ÐINH

Về việc: Bổ sung và ban hành Điều lệ của Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn đã được sửa đổi bổ sung ngày 23 tháng 11 năm 2018;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty

CP du lịch và XNK Lạng Sơn họp ngày 26 tháng 4 năm 2019.

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Số: 18 /BB/DL-XNK, ngày 04 tháng 5 năm 2019.

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung và ban hành Điều lệ của Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn như sau:

Bổ sung vào : III. Điều 4. Mục 1: ngành nghề kinh doanh của Công ty là:

STT	Tên ngành nghề kinh doanh	Mã ngành
24	Bán buôn gạo	4631
25	Bán buôn tổng hợp	4690

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông/ bà: thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, trưởng các phòng/ ban và các ông (bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhân:

- Như điều 3.

- Lưu HĐQT.

TM. HOLDONG QUẨN TRỊ

CÔNG TY CO PHÂN DU LỊCH VÀ

XUẤT NHẬP KHẨU LẠNG SƠN

Nguyễn Kim Thảo